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Nr
9
12
43
58
8
4
39
7

Equipaggio

Sensi V.-Sensi M.
Cesetti G.-Veralli A.
Sciullo G.-Trinci AM.
Curti G.-Cecchetti E.
Ferdinandi R.-Galli I.
Carli G.-Cristaudo A
Paoletti F.-X
Salerno V.-Salfo F.

2 Veralli G.-Anselmicchio P.
27 AquilaniL.-Le Fewre E

14
33
35

De Luca C.-De Luca
Natali L.-De Dominicis A
Pepe F.M.-Caldarone G.

28 Aquilani A-Aquilani A

21
55
16
20

3

5
24
15
41
11
23
10
54
60
51

Calisti A-Calisti G.
Mariani P.-Di Veroli
Pallini G.-Lucchetti
Matarazzo C.-Matarazzo G.
Cencioni M.-Cencioni
Costantini U.-X
Ruscito A-Andreoli
Greto M.-Merlani
Sciullo R.-lacullo B.
Pompili T.-Pompili L.
Ruscito L.-Ruscito
Fagrelli G.-Fagrelli F
Monaco G.-Botto C
Spicciani G.-Spicciani
Gatto G.-X

6 Valentini C.-Valentini

40
34

lanni S.-Perugi
Bracaglia F.-X

25 Andreoli S.-X

38

Lancianese V.-Camponi M.

Classifica generata ore: 14:29
Classifica esposta ore:

1D1000-1/2

Veteran Car Club

XVII Circuito dei 3 Laghi
Viterbo - 9 Maggio 2010

Trofeo Marco Polo - Classifica Assoluta

Auto

A112 Abarth
Morris Minor
Lancia Fulvia C.
Dino Ferrari
Lancia Fulvia C.
Lancia fulvia z
Fiat Abarth 1000
Fiat Abarth

A. Romeo Berlina
Fiat 1100

Lancia Fulvia
Lancia Flavia CO
Fiat Dino Coupé
fiat 124 s
Porsche 924 T
Ferrari Mondial
MG/A

Fiat 124 S Coupe
Jaguar tipe E
AR Spider
AlfaRomeo1300
Fiat 124 Spider
Lancia Aurelia B50
Fiat 600

fiat 1500
Porsche 911
Ferrari 328
Toyota MR2

MG TD

fiat 128
VolksWagen
Toyota MR2

alfa romeo

Fiat 124 Coupe

Club
Taruffi
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VeeVvT
VCCVT
CHC
Sc.camp
VCCVT
VCCVT
Borzax
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
Sc.camp
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT
VCCVT

Anno Gr
79
57
69
84
66
71
66
64
65
57
71
63
71
73
82
82
60
70
67
73
68
81
51
63
66
70
86
84
50
74
72
90
68
86
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Il Dir. Serv. Cronometraggio

Affinita Nicola
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Coeff.
1,790
1,570
1,690
1,840
1,660
1,710
1,660
1,640
1,650
1,570
1,710
1,630
1,710
1,730
1,820
1,000
1,600
1,700
1,670
1,730
3,000
1,810
3,000
1,630
3,000
3,000
1,860
1,840
1,500
1,740
3,000
3,000
3,000
3,000

Penalita
70
90

120
120
140
140
150
160
160
170
170
180
180
190
190
350
220
220
230
240
150
250
160
330
200
220
380
430
540
510
500
600
680
890

Altre

O OO0 0000000000000 0D0D0D0DO0O0D0D0DO0DO0OO0OO0OO0DO0ODO0OOOoOOo

Totale
125,30
141,30
202,80
220,80
232,40
239,40
249,00
262,40
264,00
266,90
290,70
293,40
307,80
328,70
345,80
350,00
352,00
374,00
384,10
415,20
450,00
452,50
480,00
537,90
600,00
660,00
706,80
791,20
810,00
887,40
1500,00
1800,00
2040,00
2670,00

Dist.
0,00
16,00
77,50
95,50
107,10
114,10
123,70
137,10
138,70
141,60
165,40
168,10
182,50
203,40
220,50
224,70
226,70
248,70
258,80
289,90
324,70
327,20
354,70
412,60
474,70
534,70
581,50
665,90
684,70
762,10
1374,70
1674,70
1914,70
254470

Il Delegato ASI
Berretta
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35
36
37

37

37

50 Santoni M.-Santoni
30 Calvaresi S.-Calvaresi
53 Passeri L.-Bartoloni

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 14:29
Classifica esposta ore:

1D1000-2/2

Alfa Romeo GS
Ferrari 328
Mercedes190E

Veteran Car Club

XVII Circuito dei 3 Laghi
Viterbo - 9 Maggio 2010

Vcevt 58 1
VCCVT 78
VCCVT 88 1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

0 0 1,580 1500 0 3370,00 3244,70
0 0 1,780 1500 0 3670,00 3544,70
0 0 1,880 1500 0 3820,00 3694,70
Il Delegato ASI
Berretta



